МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

“Ярославский государственный университет им. П.Г. Демидова”

(ЯрГУ)

П Р И К А З

19.04.2017       № 377

Ярославль

О проведении конкурсного отбора

профессорско-преподавательского состава

Согласно «Положению об организации приема на должности

профессорско-преподавательского состава»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить с 20 апреля 2017 года процедуру конкурсного отбора на

должности:

Должность Доля

ставки

Вакантна с

Исторический факультет

доцент кафедры всеобщей истории 0,5 01.09.2017

доцент кафедры всеобщей истории 0,5 01.09.2017

доцент кафедры новейшей отечественной истории 0,5 01.09.2017

доцент кафедры новейшей отечественной истории 0,5 01.09.2017

доцент кафедры новейшей отечественной истории 0,5 01.09.2017

доцент кафедры отечественной средневековой и новой истории 1 01.09.2017

доцент кафедры отечественной средневековой и новой истории 1 01.09.2017

доцент кафедры отечественной средневековой и новой истории 1 01.09.2017

доцент кафедры регионоведения и туризма 0,5 01.09.2017

старший преподаватель кафедры регионоведения и туризма 0,5 01.09.2017

доцент кафедры рекламы и связей с общественностью 0,5 01.09.2017

Математический факультет

ассистент  кафедры дифференциальных уравнений 0,5 01.09.2017

старший преподаватель кафедры компьютерной безопасности и

математических методов обработки информации

1 07.07.2017

доцент кафедры компьютерной безопасности и математических

методов обработки информации

1 01.09.2017

доцент кафедры  компьютерной безопасности и математических

методов обработки информации

1 01.09.2017

проф. кафедры математического анализа 0,8 01.09.2017

старший преподаватель кафедры общей математики 0,3 01.09.2017

доцент кафедры общей математики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры общей математики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры общей математики 0,5 01.09.2017

старший преподаватель кафедры компьютерной безопасности и

математических методов обработки информации

0,15 06.07.2017

профессора кафедры алгебры и математической логики 1 01.09.2017

доцента кафедры математического моделирования 0,5 01.09.2017

ст. преп. кафедры математического анализа 0,5 01.09.2017

доцент кафедры математического анализа 0,2 01.09.2017

Факультет биологии и экологии

доцент кафедры ботаники и микробиологии  0,25 01.09.2017

доцент  кафедры общей и физической химии 0,5 01.09.2017

доцент  кафедры общей и физической химии 0,5 01.09.2017

доцент  кафедры общей и физической химии 0,5 01.09.2017

доцент кафедры общей и физической химии 0,95 01.09.2017

доцент кафедры органической и биологической химии  1 01.09.2017

старший преподаватель кафедры  органической и биологической

химии

0,8 01.09.2017

0ассистент кафедры физиологии человека и животных 0,3 01.09.2017

ассистент кафедры физиологии человека и животных 0,5 01.09.2017

доцент кафедры экологии и зоологии 1 01.09.2017

доцент кафедры экологии и зоологии 0,7 01.09.2017

доцент кафедры экологии и зоологии 1 01.09.2017

Факультет ИВТ

старший преподаватель кафедры ВПС 1 01.09.2017

старший преподаватель кафедры дискретного анализа 1 01.09.2017

доцент кафедры дискретного анализа 1 01.09.2017

доцент кафедры дискретного анализа 1 01.09.2017

старший преподаватель кафедры дискретного анализа 0,75 01.09.2017

старший преподаватель кафедры информационных и сетевых

технологий

0,8 01.09.2017

доцент  кафедры информационных и сетевых технологий 1 01.09.2017

доцент  кафедры информационных и сетевых технологий 1 01.09.2017

старший преподаватель кафедры теоретической информатики 0,25 01.09.2017

профессор кафедры теоретической информатики 1 01.09.2017

старший преподаватель кафедры компьютерных сетей 0,5 01.09.2017

ассистент  кафедры дискретного анализа 0,3 01.09.2017

ассистент  кафедры дискретного анализа 0,2 01.09.2017

ассистент кафедры теоретической информатики 0,25 01.09.2017

Факультет психологии

старший преподаватель кафедры консультационной психологии 0,2 01.09.2017

доцент кафедры консультационной психологии 0,15 05.07.2017

доцент кафедры консультационной психологии 0,9 01.09.2017

старший преподаватель кафедры консультационной психологии 0,2 01.09.2017

доцент кафедры консультационной психологии 0,2 01.09.2017

доцент кафедры общей психологии 0,7 01.09.2017

доцент кафедры общей психологии 0,9 01.09.2017

доцент кафедры общей психологии 0,7 01.09.2017

доцент кафедры общей психологии 0,7 01.09.2017

доцент кафедры педагогики и педагогической психологии 0,5 01.09.2017

старший преподаватель кафедры педагогики и педагогической

психологии

0,5 01.09.2017

доцент кафедры педагогики и педагогической психологии 0,7 01.09.2017

доцент кафедры педагогики и педагогической психологии 0,3 01.09.2017

доцент кафедры психологии труда и орг.психологии 0,5 01.09.2017

доцент кафедры психологии труда и орг.психологии 0,5 01.09.2017

доцент кафедры социальной и политической психологии 0,15 01.09.2017

Факультет социально-политических наук

доцент кафедры социально-политических теорий 0,5 01.09.2017

ассистент кафедры социальной политики 1 01.09.2017

доцент кафедры социологии 0,5 01.09.2017

доцент кафедры социологии 0,5 01.09.2017

доцент кафедры социологии 1 01.09.2017

доцент кафедры социологии 0,3 01.09.2017

доцент  кафедры социальных технологий 0,5 01.09.2017

доцент  кафедры социальных технологий 1 01.09.2017

доцент  кафедры социальной политики 0,5 01.09.2017

доцент  кафедры социальных технологий 0,75 01.09.2017

доцент кафедры социально-политических теорий 0,5 01.09.2017

доцент кафедры социальной политики 0,5 01.09.2017

Факультет филологии и коммуникации

ст. преп. кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,5 01.09.2017

ст. преп. кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,3 01.09.2017

доцент кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,65 01.09.2017

ст. преп.  кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,1 01.09.2017

доцент кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,45 01.09.2017

ст. преп.  кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 1 01.09.2017

ст. преп.  кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,95 01.09.2017

доцент кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,7 01.09.2017

ст. преп.  кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,85 01.09.2017

ст. преп.  кафедры иностранных языков гуманитарных факультетов 0,25 01.09.2017

доцент кафедры иностранных языков ЕН факультетов 0,25 01.09.2017

старший преподаватель кафедры иностранных языков ЕН

факультетов

0,75 01.09.2017

старший преподаватель кафедры иностранных языков ЕН

факультетов

0,6 01.09.2017

доцент кафедры общей и прикладной филологии 1 01.09.2017

доцент кафедры теории и практики коммуникации 0,55 01.09.2017

доцент кафедры общей и прикладной филологии 0,5 01.09.2017

Физический факультет

доцент базовой каф. цифровых технологий в радиотехнике 0,1 01.09.2017

доцент кафедры инфокоммуникаций и радиофизики 0,8 01.09.2017

доцент кафедры инфокоммуникаций и радиофизики 1 01.09.2017

доцент кафедры инфокоммуникаций и радиофизики 1 01.09.2017

доцент кафедры инфокоммуникаций и радиофизики 0,5 01.09.2017

старший преподаватель кафедры инфокоммуникаций и радиофизики 1 01.09.2017

ассистент кафедры микроэлектроники и общей физики 0,45 01.09.2017

доцент  кафедры микроэлектроники и общей физики 1 01.09.2017

доцент кафедры микроэлектроники и общей физики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры теоретической физики 0,45 01.09.2017

старший преподаватель кафедры радиотехнических систем 0,2 01.09.2017

старший преподаватель кафедры радиотехнических систем 0,25 01.09.2017

Ректор университета         А.И. Русаков

доцент кафедры радиотехнических систем 0,3 01.09.2017

Экономический факультет

старший преподаватель кафедры бухгалтерского учета, анализа и

аудита

0,5 01.09.2017

доцент кафедры бухгалтерского учета, анализа и аудита 0,5 01.09.2017

доцент кафедры бухгалтерского учета, анализа и аудита 0,5 01.09.2017

доцент кафедры бухгалтерского учета, анализа и аудита 0,5 01.09.2017

доцент кафедры бухгалтерского учета, анализа и аудита 0,5 01.09.2017

старший преподаватель кафедры бухгалтерского учета, анализа и

аудита

0,5 01.09.2017

доцент кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

профессор кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры мировой экономики и статистики 0,5 01.09.2017

доцент кафедры управления и предпринимательства 0,5 01.09.2017

доцент кафедры управления и предпринимательства 0,5 01.09.2017

доцент кафедры управления и предпринимательства 0,5 01.09.2017

старший преподаватель кафедры управления и предпринимательства 0,25 01.09.2017

доцент кафедры управления и предпринимательства 0,5 01.09.2017

доцент кафедры финансов и кредита 0,5 01.09.2017

Юридический факультет

доцент кафедры социального и семейного законодательства 0,9 01.09.2017

доцент кафедры социального и семейного законодательства 0,9 01.09.2017

доцент кафедры социального и семейного законодательства 0,25 01.09.2017

доцент кафедры социального и семейного законодательства 0,4 01.09.2017

старший преподаватель кафедры социального и семейного

законодательства

0,9 01.09.2017

доцент кафедры теории и истории государства и права 0,9 01.09.2017

доцент кафедры теории и истории государства и права 0,9 01.09.2017

ассистент кафедры теории и истории государства и права 0,25 01.09.2017

доцент кафедры уголовного права и криминологии 0,8 01.09.2017

доцент кафедры гражданского права и процесса 0,5 01.09.2017

доцент кафедры гражданского права и процесса 0,75 01.09.2017

доцент кафедры уголовного права и криминологии 0,9 01.09.2017

доцент кафедры уголовного процесса и криминалистики 0,8 01.09.2017

Кафедра физического воспитания и спорта

доцент кафедры физического воспитания и спорта 1 01.09.2017

доцент кафедры физического воспитания и спорта 1 01.09.2017

старший преподаватель кафедры физического воспитания и спорта 1 01.09.2017

старший преподаватель кафедры физического воспитания и спорта 1 01.09.2017

ВИЗЫ:

Первый проректор        С.А. Кащенко

Заместитель начальника управления

Директор Центра кадровой политики     Л.Н. Куфирина

Ученый секретарь       О.А. Бахвалова

Начальник АПУ        А.В. Ивашковская